
 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată de d-na Boşman Maria-Crina 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.523 din data 
de  31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
    -  prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
    - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
   În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de  
1 450 lei lunar d-nei Boşman Maria-Crina, asistent personal, funcţie contractuală de 
execuţie, în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul 
Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana-consilier –compartiment financiar-contabil. 

 
 
      PRIMAR,                                                                             Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                           SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                       Chelu Elena Iuliana       
 
 
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 8 
 



 
                                                 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază  pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Nedea Adriana 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
    -  referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
    -  prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
    - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
   În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

      Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de  
1 450 lei lunar d-nei Nedea Adriana, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
      Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana- consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                         SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                       Chelu Elena Iuliana      
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 9 
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate  al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Văduva Niţa 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
    -  referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea saalriului de bază; 
    - prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
    - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
   În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

      Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de  
1450 lei lunar d-nei Văduva Niţa, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie, în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
     Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana - consilier - compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

       PRIMAR,                                                                            Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                        SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                           
                                                                                                      Chelu Elena Iuliana       
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 10                                                                     
 
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază  pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată de d-na Furnigă Gherghina 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
    -  referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
    - prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
    - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450  lei lunar d-nei Furnigă Gherghina, asistent personal, funcţie contractuală de 
execuţie, în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul 
Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pirvu Loredana – consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                          SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                           
                                                                                                      Chelu Elena Iuliana 
 
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 11                                                                          
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate  al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată de d-na Popescu Valentina-Elena 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     -  referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.  523 din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea saalriului de bază; 
     -prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450  lei lunar d-nei Popescu Valentina-Elena, asistent personal, funcţie contractuală de 
execuţie, în cadrul aparatului de specialitate  al primarului comunei Gogoşari, judeţul 
Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana – consilier- compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

      PRIMAR,                                                                            Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                       SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                     Chelu Elena Iuliana 
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                     NR. 12 
  



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate  al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Berbec Steliana 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
    - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523  din data 
de 31.01.2017 prin care propune majorarea salariului de bază; 
    - prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
    - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
   În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu  luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450  lei lunar d-nei Berbec Steliana, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie, 
în cadrul aparatului de specialitate  al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana – consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

      PRIMAR,                                                                             Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                         SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                     Chelu Elena Iuliana 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 13 
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate  al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Chiţu Marinela Mirona 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     -  referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.523  din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
     - prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

      Art.1.- Începând cu  luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450 lei lunar d-nei Chiţu Marinela Mirona, asistent personal, funcţie contractuală de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul 
Giurgiu. 
      Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana – consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

      PRIMAR,                                                                            Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                        SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                    Chelu Elena Iuliana         
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 14 
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată de d-nul Lungu Stelian 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
    -  referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017 , prin care propune majorarea salariului de bază; 
     - prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450  lei lunar d-nului Lungu Stelian, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie 
în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari şi de d-na  Pîrvu Loredana – consilier- compartiment financiar-contabil. 

 
 
      PRIMAR,                                                                            Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                        SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                           
                                                                                                        Chelu Elena Iuliana           
 
 
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 15           



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Ciobanu Florina 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
    -   prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
    - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450 lei lunar d-nei Ciobanu Florina, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana – consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

       PRIMAR,                                                                             Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                           SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                      Chelu Elena Iuliana 
 
 
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 16 



 
D I S P O Z I ŢI E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Neatu Florina 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.523  din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu luna Februarie  2017 , se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450 lei lunar d-nei Neatu Florina, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie, în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana – consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                          SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                           
                                                                                                       Chelu Elena Iuliana 
 
 
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR.  17                              
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată de d-nul Nedea Radu Relu 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.523 din data 
de 31.01.2017 , prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
   În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu  luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450  lei lunar domnului Nedea Radu Relu, asistent personal, funcţie contractuală de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul 
Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana - consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

       PRIMAR,                                                                            Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                       SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                    Chelu Elena Iuliana  
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 18 
 
          



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate  al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Sîrbu Lenuţa 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
    -  referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450 lei lunar d-nei Sîrbu Lenuţa, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana - consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

      PRIMAR,                                                                             Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                        SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                      Chelu Elena Iuliana    
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR.19 
 
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Calotă  Claudia-Violeta 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.523   din data 
de 31.01.2017 , prin care propune majorarea salariului de bază; 
     - prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu  luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1450 lei lunar d-nei Calotă Claudia-Violeta, asistent personal, funcţie contractuală de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul 
Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari  şi de d-na  Pîrvu Loredana-Consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

       PRIMAR,                                                                            Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                            SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                          
                                                                                                       Chelu Elena Iuliana    
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 20                                                                 
                                                                            



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate  al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Pană Steliana  
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017 , prin care propune majorarea salariului de bază; 
     - prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata  ; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

       Art.1.- Începând cu   luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum 
de 1 450 lei lunar d-nei Pană Steliana, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
       Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari şi de d-na  Pîrvu Loredana-consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 
 

      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                             SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                     Chelu Elena Iuliana    
 
 
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 21                                                                          
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Ciobanu Petruţa 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata  ; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

      Art.1.- Începând cu   luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450  lei lunar d-nei Ciobanu Petruţa, asistent personal, funcţie contractuală de execuţie 
în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
     Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari şi de d-na  Pîrvu Loredana-consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 

       PRIMAR,                                                                            Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                           SECRETAR, 
      Daia Dănuţ                                                                             Chelu Elena Iuliana   
 
 
       

                                            GOGOŞARI 31.01.2017                                 
                                                    NR.  22                                                                 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea salariului de bază pentru funcţia de asistent personal, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de d-na Popa Carmen Daniela 
 
 

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 523 din data 
de 31.01.2017, prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile HG nr. 1/2017 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara 
garantat in plata  ; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
 

D I S P U N : 
 
 

      Art.1.- Începând cu   luna Februarie  2017, se stabileşte salariul de bază în cuantum de 
1 450  lei lunar d-nei Popa Carmen Daniela, asistent personal, funcţie contractuală de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul 
Giurgiu. 
     Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei 
Gogoşari şi de d-na  Pîrvu Loredana-consilier – compartiment financiar-contabil. 

 
 

       PRIMAR,                                                                            Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                           SECRETAR, 
      Daia Dănuţ                                                                             Chelu Elena Iuliana   
 
 
       

                                            GOGOŞARI 31.01.2017                                 
                                                    NR.  23                                                                 

 
 

 



 
 



                       
 

NR. 523 din 31.01.2017 
 

                                                                                  APROBAT, 
                                                                                    PRIMAR, 

                                                                                   DAIA DANUT 
REFERAT 

pentru stabilirea salariilor  asistentilor personali si a persoanelor cu handicap grav din 
cadru Primarei Comunei Gogosari, judetul Giurgiu 

 
 

    Subsemnata, Chelu Elena Iuliana, secretar în cadrul unităţii administrativ-
teritoriale Gogoşari,  având în vedere majorarea salariului minim pe economie de 
la 1.250 lei la 1.450 lei, începând cu luna Februarie 2017, conform H.G. 
nr.1/2017, privind stabilirea salariului de bază minim brut pe ţară garantat în 
plată, iar în cadrul instituţiei sunt un număr de 16 asistenti personali care li se 
stabilesc salariu minim brut pe tara si un numar de 13 persoane cu handicap 
beneficiare de indemnizatie de insotitor care se calculeaza  în funcţie de salariul de 
bază minim brut pe ţară garantat, pentru următoarele persoane: 
          A. Salariu stabilit de baza minim brut pe tara ; 
              1. Bosman Maria Crina                  -  asistent personal; 
            2. Popescu Valentina Elena           -  asistent personal; 
            3. Nedea Adriana                            -  asistent personal; 
           4. Vaduva Nita                              -  asistent personal; 

5. Furniga Gherghina                  -  asistent personal; 
6. Lungu Stelian                          -  asistent personal; 
7. Berbec Steliana                        - asistent personal; 
8. Ciobanu Florina                      - asistent personal; 
9. Sarbu Lenuta                           -asistent personal; 
10. Calota Claudia Violeta            -asistent personal; 
11. Pana Steliana                           -asistent personal; 
12. Ciobanu Petruta                       -asistent personal; 
13. Nedea Radu Relu                     -asistent personal; 
14. Neatu Florina                           -asistent personal; 
15. Chitu Marilena Mirona             -asistent personal; 

          16. Popa Carmen Daniela;             -asistent personal; 
         
     B. Indemnizatie de insotitor; 
      Persoane cu handicap beneficare de indemnizatie de insotitor:                 

1. Ciobanu Irina; 
2. Cernezenco Marius Valentin; 
3. Cernezenco Florentina; 
4. Diga Florentina Ionela; 
5. Ciobanu Lucretia; 

ROMANIA 
JUDETUL GIURGIU 

COMUNA GOGOSARI 
Tel.: 0246/228114, fax: 0246/228159 

e-mail: primaria.gogosari@yahoo.com 
website: www.primariagogosari.ro 

 

mailto:primaria.gogosari@yahoo.com
http://www.primariagogosari.ro


6. Dumitrescu Marin; 
7.  Ciobanu Dumitra; 
8.  Oprica Maria; 
9. Malureanu Marin; 
10.  Calin Maria; 
11.  Daia Ioana; 
12. Marinescu Petre.    

           13. Ciobanu StoiCa; 
                   Faţă de cele prezentate, consider că se impune emiterea dispoziţiilor  pentru 
stabilirea salariilor  asistentilor personali si a persoanelor cu handicap grav din cadru 
Primarei Comunei Gogosari, judetul Giurgiu. 
 
 
 
 
 
 
 

SECRETAR, 
Chelu elena IulIana 


